El plazo para la entrega de los productos objeto de la presente negociación será de 
45 días calendario, contados a partir del sexto día hábil siguiente a la celebración 
de la rueda de negociación. 

PRESUPUESTO: El valor estimado es de DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 
TRES MILLONES CINCUENTA MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS MiCte. 
($2,263.050.132) incluido IVA, que el presupuesto señalado cubre: 

• El va!or de las operaciones que se celebren por cuenta de la Entidad; 

• El valor por concepto de impuestos, tasas y contribuciones a que haya lugar; 

• Todo pago que deba hacerse por causa o con ocasión de !a operación,